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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az Országgy űlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgy űlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014.
(II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani Balog Zoltánnak az emberi erőforrások miniszterének

„Bezárják-e a gödi speciális otthont és mit tesz a kormány az ott él ők
megmentéséért?” címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy nemzetközi civil szervezet vizsgálata alapján kiderült, hogy a gödi speciális otthonba n
kikötözik, éheztetik és bántalmazzák az ott él ő sérült lakókat . A szervezet büntető feljelentést
is tett, a kormánynak pedig haladéktalanul intézkednie kellene, hogy a gyermekeknek miné l
előbb megfelelő körülményeket teremtsen.
A gyermek érdekében kérem, válaszoljon a következ ő kérdésekre :

Mikor lesz visszavonva az otthon működési engedélye ?
Hová kerülnek majd az ott élők?
Miért nem tett eddig semmit a kormány az intézményben el őforduló visszaélések
megakadályozása érdekében?
Tudott-e a kormány és mióta ezekrő l a bántalmazásokról ?
Tett-e a kormány büntetőfeljelentést ?
Az ott élő fogyatékkal él ő gyermekeknek tudják-e garantálni, hogy a jöv őben családi
környezetben nevelkedhessenek?
Az intézmény EU-s támogatásban is részesült. A kormány visszafizetteti-e ezt a
támogatást ?
A bicskei otthonban történt bántalmazások után a kormány azt ígérte vizsgálatot indí t
és mindent megtesz, hogy ilyen többet ne fordulhasson elő . Akkor, hogy fordulhatott
elő ismét ilyen súlyos visszaélés?



A kormány végzett-e bármilyen vizsgálatot azzal kapcsolatban, hogy más otthonokban
is előfordulnak-e hasonló problémák?
Mikor kezd bele a kormány a szakellátás átfogó ellen őrzésébe, hogy kiderüljenek
mielőbb ezek a visszaélések?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . május cT•
Szabó Tíme a

Független országgyűlési képviselő
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